
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 30  Ιανουαρίου 2024 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 894/Α1-681 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 2182  
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

   
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων της στατιστικής έρευνας σχετικά με τη 

διάρθρωση των γεωργικών και κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων έτους 2023»                                
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.- Τις διατάξεις: 
 

                  α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛΣΣ), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της 
περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, καθώς και της παρ. 2 του ιδίου άρθρου,  

                   β.- του Π.Δ. 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄/2019) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   Στατιστικής  

Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 6314/Β΄/2023), 
                      δ.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/2016) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής 

Ασφάλειας - Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις 
φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/2017) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που 
απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 75 του Ν. 4826/2021 (Α’ 160), 

                     στ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄/2014) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

            ζ.- του άρθρου 20 (περ. ιβ), του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.» όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 4337/2015, καθώς και των άρθρων 25, 66, 67, 77 
και  91 του Ν. 4270/2014.                     

 
2.- Την υπ’ αριθ. 22957 ΕΞ 2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 140 και 149/ΥΟΔΔ/2021). 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 2 

        3.- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα.  

 
        4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 

μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 και άλλες διατάξεις». 

 
5.- Τη με αριθ. Πρωτ. 23339/27.06.2023 Βεβαίωση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 

(ΑΣΕΠ), από την οποία προκύπτει ότι η σύναψη σύμβασης ανάθεσης μίσθωσης έργου δεν 
υποκρύπτει σχέση εξαρτημένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς ανάγκες βάσει της 
παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, όπως ισχύει και της παρ. 1 του άρθρου 2 της Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 256/31.12.2012, η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Ν. 
4147/2013.  

 
       6.- Το με αριθ. πρωτ. 2/67964/ΔΠΓΚ/23.08.2023 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, σε 

απάντηση του εγγράφου της ΕΛΣΤΑΤ με αριθ. πρωτ. 4807/Α1-4271/07.07.2023 «Αίτημα για την 
έγκριση πλήρωσης για την απασχόληση με Σύμβαση Παροχής Ανεξαρτήτων Υπηρεσιών/Ανάθεσης 
Έργου έως 1.900 Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ), στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)» και των ορθών 
επαναλήψεων αυτού (28/07/2023 και 14/08/2023).  

7.- Το άρθρο 1, στοιχείο ιζ΄ της με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ. 1/934/6966 απόφασης των υπουργών 
Οικονομικών και Εσωτερικών «Εξαιρέσεις από τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου 
δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του Ν. 4622/2019» (ΦΕΚ 2614/Β΄/21.04.2023).  

 8.- Τη με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./88/11366  Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας & 
Οικονομικών και Εσωτερικών «Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης χιλίων 
εννιακοσίων (1900) Ιδιωτών Συνεργατών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/ανάθεσης 
έργου χρονικής διάρκειας έως οκτώ (8) μηνών στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)».  

 
       9- Τη με αριθ. πρωτ. 8082/Α1-7304/22.12.2023 (ΦΕΚ 7611/Β΄/31.12.2023, ΑΔΑ: 99986ΣΙ-Κ0Κ) Κοινή 

Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών, της Υπουργού Εσωτερικών και του 
Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ «Σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/ανάθεσης έργου σε χίλιους 
εννιακόσιους (1.900) Ιδιώτες Συνεργάτες (ΙΣ) στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)». 

 

      10.- Τη με αριθ. πρωτ. 7325/Α1-6597/16.11.2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ένταξη στο 
υπό-Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ) της Έρευνας Διάρθρωσης Γεωργικών και Κτηνοτροφικών 
Εκμεταλλεύσεων 2023 και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και Ανάθεσης Μονάδων Ερευνών. 

 
11.- Τη με αριθ. πρωτ. 7987/Α1-944/25.09.2019 (ΦΕΚ 3630/B΄/2019) Απόφαση του Προέδρου της 

ΕΛΣΤΑΤ «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο  της Διεύθυνσης Διοίκησης και 
στους αναπληρωτές του, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και Νοτίου 
Ελλάδος και στους αναπληρωτές τους, στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Στατιστικής (ΠΥΣ) και στους αναπληρωτές τους, να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις 
Συμβάσεις, τις Καταγγελίες και τις Συναινετικές Λύσεις των Συμβάσεων Ανάθεσης Μίσθωσης 
Έργου μεταξύ της ΕΛΣΤΑΤ και των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών (ΕΣΕ)». 

 
      12.- Την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων Ιδιωτών Συνεργατών, των 

όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην ανωτέρω υπό στοιχείο 10.- του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.   

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 3 

      13.- Την με αριθ. πρωτ. 5791/Β2-567/07.09.2023 (ΦΕΚ 5525/B΄/18.09.2023) απόφαση «Έγκριση, 
προκήρυξη, ανάθεση εκτέλεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της έρευνας διάρθρωσης 
γεωργικών και κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων, έτους 2023,  καθώς και έγκριση χρησιμοποίησης 
οργάνων διενέργειας και καθορισμός αμοιβής τους, για το έτος 2023», όπως τροποποιήθηκε από 
την 7974/Β2-758/18.12.2023 (ΦΕΚ 7652/Β΄/31.12.2023) απόφαση. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
   1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των στοιχείων της στατιστικής 

έρευνας σχετικά με τη διάρθρωση των γεωργικών και κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων έτους 2023, 
εντός του 2024 και έως την 30η Απριλίου 2024, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην 
ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεμβρίου 2023-Απριλίου 2024:   

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑIΒΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΒΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΒΡΑΧΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΔΗΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΙΖΕΡ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΥ ΘΕΟΝΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

10 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

11 ΛΑΟΥΡΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

12 ΜΑΝΔΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

13 ΜΑΥΡΑΓΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

14 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

15 ΜΠΑΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

16 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

17 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

18 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

19 ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΔΑΜ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

20 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

21 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

22 ΣΤΟΥΠΑΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

23 ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

24 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

25 ΑΝΔΡΩΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 ΔΑΡΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 ΠΑΣΠΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 ΣΦΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 ΒΕΡΓΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

32 ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

33 ΧΑΖΑΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

34 ΑΛΩΝΙΣΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

35 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

36 ΑΝΤΟΥΛΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

37 ΒΕΛΛΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

38 ΔΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

39 ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

40 ΚΟΥΡΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

41 ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

42 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

43 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

44 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

45 ΣΤΡΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

46 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

47 ΤΣΑΚΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

48 ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

49 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

50 ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

51 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

52 ΚΟΥΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

53 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

54 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

55 ΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

56 ΜΠΟΥΔΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

57 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

58 ΠΛΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

59 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

60 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

61 ΣΟΥΡΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

62 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

63 ΧΟΥΜΠΑΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

64 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

65 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΤΑΣ 

66 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

67 ΓΚΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 

68 ΔΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 

69 ΜΕΓΑΠΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

70 ΝΙΚΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

71 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

72 ΣΙΩΖΟΥ ΕΥΑΓΓ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΤΑΣ 

73 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

74 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

75 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

76 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

77 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

78 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

79 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

80 ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

81 ΜΠΙΛΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

82 ΜΠΟΥΧΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

83 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

84 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

85 ΣΑΚΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

86 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

87 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

88 ΣΧΙΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

89 ΤΡΙΠΟΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

90 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

91 ΖΥΓΟΜΗΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

92 ΚΟΛΥΜΠΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

93 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

94 ΛΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

95 ΜΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

96 ΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

97 ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

98 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

99 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

100 ΦΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

101 ΕΜΙΛΙΟ ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΜΥΡΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

102 ΕΣΠΙΝΟΖΑ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΛΕΜΕΝΤΕ ΣΕΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

103 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

104 ΚΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

105 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

106 ΛΑΤΣΙΟΥ ΜΥΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

107 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

108 ΤΣΙΝΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

109 ΦΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

110 ΓΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

111 ΛΟΥΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

112 ΜΗΣΙΑΚΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

113 ΣΚΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

114 ΤΣΙΑΒΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

115 ΦΩΛΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

116 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

117 ΧΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

118 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

119 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

120 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

121 ΚΟΝΝΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

122 ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

123 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

124 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

125 ΤΕΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

126 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΙΑΣΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

128 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

129 ΜΩΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

130 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

131 ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

132 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

133 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

134 ΛΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

135 ΜΠΙΤΣΩΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

136 ΠΟΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

137 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΒΡΟΥ 

138 ΑΠΟΤΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

139 ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 

140 ΔΟΥΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 

141 ΔΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 

142 ΚΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

143 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

144 ΚΟΦΚΕΛΗ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

145 ΚΟΦΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

146 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 

147 ΜΟΥΣΧΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΟΣΧΟΣ ΕΒΡΟΥ 

148 ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΖΟΡ ΕΒΡΟΥ 

149 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΒΡΟΥ 

150 ΣΑΛΠΙΓΚΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΕΒΡΟΥ 

151 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

152 ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 

153 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

154 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΑΥΙΔ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

155 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

156 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΒΟΙΑΣ 

157 ΚΙΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

158 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

159 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

160 ΜΑΤΣΙΓΓΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

161 ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

162 ΜΕΡΤΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

163 ΜΗΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

164 ΜΠΕΝΙΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

165 ΠΕΠΠΑΣ ΓΚΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

166 ΡΕΡΡΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

167 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

168 ΛΕΡΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

169 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

170 ΡΑΠΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

171 ΤΟΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

172 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΡΕΤΤΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

173 ΔΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

174 ΜΠΟΥΡΓΙΕΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

175 ΞΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

176 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

177 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

178 ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

179 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

180 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

181 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

182 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

183 ΚΑΚΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

184 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

185 ΚΟΤΣΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

186 ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

187 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

188 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

189 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

190 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

191 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

192 ΜΠΟΤΣΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

193 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

194 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

195 ΠΑΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤ ΗΛΕΙΑΣ 

196 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

197 ΤΣΙΓΚΛΑ ΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

198 ΒΑΡΑΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

199 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

200 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

201 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

202 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

203 ΜΗΣΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

204 ΜΟΥΤΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

205 ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

206 ΝΑΤΣΟΥΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

207 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

208 ΣΑΡΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

209 ΤΑΡΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

210 ΧΑΤΖΗΜΗΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

211 ΒΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΟΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

212 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

213 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

214 ΛΙΜΟΤΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

215 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

216 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

217 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

218 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

219 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

220 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

221 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

222 ΠΑΓΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

223 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΤΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

224 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

225 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

226 ΠΕΠΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

227 ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

228 ΠΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

229 ΠΟΜΠΟΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

230 ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

231 ΣΟΥΛΤΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

232 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

233 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

234 ΤΡΙΓΚΟΥΜΠ ΑΛΕΞΑΝΤΡΟΥ ΙΓΚΟΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

235 ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

236 ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

237 ΤΥΜΠΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

238 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

239 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΑΣΟΥ 

240 ΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΖΩΗ ΜΟΣΧ ΘΑΣΟΥ 

241 ΒΑΖΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

242 ΒΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

243 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

244 ΛΑΙΜΟΔΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

245 ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

246 ΝΤΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

247 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

248 ΧΑΡΙΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

249 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

250 ΓΚΑΡΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΣΥΜΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

251 ΓΚΙΖΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

252 ΔΟΥΣΚΟΣ ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

253 ΚΑΡΥΠΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

254 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

255 ΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

256 ΝΤΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

257 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

258 ΠΑΣΚΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

259 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

260 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

261 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

262 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

263 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

264 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

265 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

266 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΗΡΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 8 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

267 ΛΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΗΡΑΣ 

268 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΗΡΑΣ 

269 ΛΑΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΘΑΚΗΣ 

270 ΚΟΥΒΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

271 ΚΟΥΝΤΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

272 ΤΣΑΡΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

273 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

274 ΖΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

275 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

276 ΚΟΛΟΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

277 ΚΟΝΤΑΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

278 ΚΟΥΤΣΑΒΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

279 ΛΑΓΚΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

280 ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΘΑ ΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

281 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

282 ΠΑΤΣΙΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

283 ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

284 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

285 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

286 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

287 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

288 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

289 ΟΦΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

290 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

291 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

292 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

293 ΤΑΡΑΣΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

294 ΤΣΙΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

295 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

296 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ 923ΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

297 ΜΕΛΑ ΝΟΜΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΡΟΔΟΥ 

298 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

299 ΒΛΑΧΟΥ ΜΙΚΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

300 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

301 ΖΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛH ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

302 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

303 ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

304 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

305 ΚΟΥΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

306 ΛΩΡΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

307 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

308 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

309 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

310 ΥΦΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

311 ΛΙΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ - ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ 

312 ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

313 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ 

314 ΔΕΜΕΝΕΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ 

315 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

316 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

317 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

318 ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

319 ΚΟΝΤΟΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

320 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

321 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

322 ΣΥΡΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

323 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

324 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

325 ΒΛΑΣΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

326 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

327 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

328 ΚΑΡΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

329 ΚΟΝΤΙΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

330 ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

331 ΜΑΡΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

332 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

333 ΝΙΚΟΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

334 ΑΜΙΤΣΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

335 ΒΟΛΤΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

336 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

337 ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

338 ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

339 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

340 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

341 ΚΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

342 ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

343 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

344 ΚΑΡΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

345 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

346 ΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

347 ΤΟΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

348 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

349 ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

350 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

351 ΧΟΡΟΜΙΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

352 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

353 ΓΚΟΝΤΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

354 ΔΑΝΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

355 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

356 ΚΑΚΑΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

357 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

358 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

359 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

360 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

361 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

362 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

363 ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

364 ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

365 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

366 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

367 ΓΛΕΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

368 ΔΑΡΕΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

369 ΔΕΛΗΣΤΑΘΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

370 ΔΕΛΩΤΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

371 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

372 ΚΟΝΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

373 ΛΕΓΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

374 ΜΑΝΤΖΙΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

375 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

376 ΞΕΝΟΓΙΩΡΓΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

377 ΠΑΠΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

378 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

379 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

380 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

381 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

382 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩ 

383 ΣΒΟΥΡΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩ 

384 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩ 

385 ΑΡΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

386 ΔΟΓΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

387 ΔΡΙΒΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

388 ΚΟΥΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

389 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

390 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

391 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

392 ΛΥΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

393 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

394 ΠΑΤΣΟΥΦΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

395 ΡΗΓΑΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

396 ΣΚΟΠΑΡΑΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

397 ΣΠΑΝΤΙΔΟΣ ΤΑΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

398 ΤΑΚΙΔΕΛΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

399 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

400 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

401 ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

402 ΑΠΡΙΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

403 ΒΑΣΙΛΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

404 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

405 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

406 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

407 ΓΡΕΠΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

408 ΔΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

409 ΚΑΙΛΟΓΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

410 ΚΑΡΤΣΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

411 ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

412 ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

413 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

414 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

415 ΚΟΡΕΣΤΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

416 ΜΑΝΘΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

417 ΜΠΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

418 ΜΠΑΛΑΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

419 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

420 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

421 ΠΑΤΕΛΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

422 ΡΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

423 ΣΙΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

424 ΣΟΥΛΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

425 ΣΟΥΛΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

426 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

427 ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

428 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

429 ΑΛΕΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

430 ΒΑΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

431 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

432 ΖΑΧΑΡΙΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

433 ΜΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

434 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 11 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

435 ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

436 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

437 ΑΙΝΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

438 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

439 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

440 ΒΕΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

441 ΒΕΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

442 ΒΕΤΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

443 ΒΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

444 ΒΟΜΒΥΡΑ ΒΑΡΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΣΒΟΥ 

445 ΒΟΥΡΒΟΥΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

446 ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

447 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

448 ΔΕΙΛΟΓΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

449 ΔΕΙΝΟΠΑΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

450 ΕΛΑΦΡΟΥ ΑΛΚΙΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

451 ΖΟΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

452 ΚΑΜΝΟΡΟΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΣΒΟΥ 

453 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

454 ΠΙΤΖΑ ΧΡΥΣΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

455 ΣΑΛΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

456 ΣΕΝΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

457 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

458 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

459 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

460 ΘΕΡΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

461 ΚΑΒΑΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 

462 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

463 ΜΟΝΑΧΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

464 ΣΑΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

465 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

466 ΔΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

467 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

468 ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

469 ΚΙΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

470 ΓΙΟΥΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

471 ΑΡΓΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

472 ΒΟΡΒΙΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

473 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

474 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

475 ΚΟΥΝΤΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

476 ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

477 ΜΑΡΔΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

478 ΜΠΑΚΕΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

479 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

480 ΞΑΡΧΑΚΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

481 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

482 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

483 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

484 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

485 ΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

486 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

487 ΦΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

488 ΞΕΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΗΛΟΥ 

489 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΛΟΥ, ΜΥΚΟΝΟΥ 

490 ΒΑΛΕΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΑΞΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 12 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

491 ΚΙΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΑΞΟΥ 

492 ΚΟΡΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΞΟΥ 

493 ΚΟΤΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΞΟΥ 

494 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΞΟΥ 

495 ΣΤΡΟΥΒΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΞΟΥ 

496 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΞΟΥ, ΠΑΡΟΥ 

497 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

498 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

499 ΜΠΟΡΜΠΙΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

500 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΝΗΣΩΝ 

501 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΣΩΝ 

502 ΣΤΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΣΩΝ 

503 ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΣΩΝ 

504 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΣΩΝ, ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

505 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

506 ΒΡΑΚΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

507 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

508 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

509 ΤΣΙΛΙΠΑΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

510 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

511 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

512 ΚΑΡΑΧΟΥΣΕΙΝ ΙΚΜΕΤ ΣΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 

513 ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

514 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

515 ΠΑΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

516 ΤΖΕΝΕΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

517 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΩΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

518 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

519 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

520 ΜΑΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΡΟΥ 

521 ΚΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

523 ΚΑΤΣΙΑΦΛΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

524 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

525 ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

526 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

527 ΜΗΤΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

528 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕΛΛΑΣ 

529 ΠΑΣΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

530 ΠΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

531 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

532 ΣΤΑΡΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

533 ΤΟΥΡΤΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

534 ΤΣΑΒΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ 

535 ΤΣΟΥΚΤΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

536 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 

537 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

538 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

539 ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

540 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

541 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

542 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΙΕΡΙΑΣ 

543 ΤΖΙΟΥΜΕΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

544 ΤΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

545 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

546 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 13 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

547 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

548 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

549 ΚΑΜΠΕΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

550 ΚΑΡΤΕΖΙΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

551 ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

552 ΚΟΝΤΟΥ ΜΠΟΥΓΛΑΛΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

553 ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

554 ΛΟΥΚΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

555 ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

556 ΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

557 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

558 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

559 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

560 ΒΙΔΙΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

561 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

562 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

563 ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

564 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

565 ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

566 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

567 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

568 ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

569 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

570 ΜΠΡΟΤΖΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

571 ΜΠΡΟΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

572 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

573 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

574 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

575 ΣΤΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

576 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

577 ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

578 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

579 ΑΝΕΣΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

580 ΑΡΝΑΟΥΤΜΕΜΕΤΣΑΔΙΚ ΕΜΡΕ ΕΡΓΚΙΟΥΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 

581 ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

582 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

583 ΖΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

584 ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

585 ΝΤΟΥΧΑΝΤΖΗ ΑΜΕΤ ΧΑΡΟΥΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

586 ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

587 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

588 ΑΙΒΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 

589 ΕΛΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 

590 ΣΑΙΤΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 

591 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΥ 

592 ΣΤΕΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΡΟΔΟΥ 

593 ΑΡΝΑΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΟΥ 

594 ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΣΑΜΟΥ 

595 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ 

596 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ 

597 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

598 ΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

599 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

600 ΔΕΡΒΙΤΗ ΦΙΛΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΣΕΡΡΩΝ 

601 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

602 ΚΟΚΑΡΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 14 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

603 ΚΟΠΡΑΝΤΖΕΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

604 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

605 ΛΕΜΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

606 ΛΩΡΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

607 ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

608 ΜΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

609 ΜΠΟΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

610 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

611 ΠΑΓΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

612 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑ ΣΕΡΡΩΝ 

613 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

614 ΠΕΧΛΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

615 ΡΙΖΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

616 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

617 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

618 ΤΣΙΟΣΚΟΥΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

619 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

620 ΧΑΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

621 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΥΡΟΥ 

622 ΓΚΟΥΝΤΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

623 ΚΑΜΠΛΙΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

624 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

625 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

626 ΚΑΤΣΙΩΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

627 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

628 ΚΥΡΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

629 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

630 ΝΤΕΛΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

631 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

632 ΠΑΠΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

633 ΠΑΤΣΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

634 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

635 ΑΓΓΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

636 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

637 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

638 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

639 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

640 ΚΟΡΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

641 ΚΟΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

642 ΚΟΥΤΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

643 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

644 ΚΥΡΙΤΣΗ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

645 ΛΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

646 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

647 ΜΠΑΚΑΛΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

648 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

649 ΡΟΥΛΙΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΒΑΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

650 ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

651 ΤΣΙΑΜΠΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

652 ΦΑΦΟΥΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

653 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

654 ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΙΖΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

655 ΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

656 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

657 ΒΕΡΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

658 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

659 ΛΑΖΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

660 ΡΙΤΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

661 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

662 ΤΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

663 ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

664 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

665 ΧΑΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

666 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

667 ΒΕΛΑΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

668 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

669 ΚΟΥΜΑΝΤΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

670 ΜΑΡΓΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

671 ΝΤΟΣΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

672 ΣΚΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

673 ΒΑΓΓΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

674 ΒΟΡΔΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

675 ΒΡΑΣΤΑΜΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

676 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΟΣΧΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

677 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

678 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

679 ΜΑΛΑΣΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

680 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

681 ΜΠΕΝΤΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

682 ΣΙΑΡΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

683 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

684 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

685 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

686 ΑΣΗΜΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

687 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 

688 ΖΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

689 ΚΑΠΡΙΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

690 ΜΑΡΑΘΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

691 ΜΑΥΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

692 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

693 ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

694 ΜΠΛΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

695 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

696 ΠΛΟΚΑΜΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

697 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

698 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 

699 ΚΑΚΚΑΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΧΙΟΥ 

700 ΚΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΙΟΥ 

701 ΚΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΧΙΟΥ 

702 ΚΩΣΤΑΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΙΟΥ 

 

 

 

 

2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  
συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 
                           
 

  3.-  Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε κάθε 
Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταμένη του Τμήματος Στατιστικών Διάρθρωσης Γεωργικών-
Κτηνοτροφικών Εκμεταλλεύσεων της Διεύθυνσης Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3



 16 

Περιβάλλοντος και η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος. 

 
 

   ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ         
- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: Ο Πρόεδρος  

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική Δ/νση Στατιστικών   

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος   

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος  

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων 

• Τμήμα Συλλογής Δεδομένων Ερευνών Επιχειρήσεων  

 

- Δ/νση Διοίκησης  

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση  Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος 

• Τμήμα Στατιστικών Διάρθρωσης Γεωργικών-Κτηνοτροφικών Εκμεταλλεύσεων  

    Ακριβές Αντίγραφο 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος                  
Διοικητικής Υποστήριξης 

                κ.α.α. 

 Καλλιόπη Δαγαλάκη 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3


		2024-01-30T14:04:36+0200
	Athens




